
代 表 者 会 だ よ り 第 １ 号
令和6年８月発行

７月２５日（木）に、（仮称）みらい平東地区土地区画整理事業第１回代表
者会を開催しました。当日は、代表者１４名のうち、１２名の方にご出席い
ただきました。
第１回代表者会では、事業スケジュール・事業手法の仕組みについてご
説明させていただいた後、代表者会規約の承認及び、会長・副会長の選
任を行いました。

第１回代表者会開催のご報告

(仮称)みらい平東地区土地区画整理事業代表者会

このたび、第１回地権者説明会（６月１６日）でご説明させていただきま
した、（仮称）みらい平東地区土地区画整理事業代表者会を発足いたし
ましたので、会の発足に伴い、代表者会だよりを発行いたします。今後
は、より具体的に本事業の検討を進めるとともに、代表者会だよりの発
行による適切な情報発信に努めてまいりますので、ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

【第１回代表者会の様子】

次回、第２回代表者会は、8月下旬頃を予定しております。会議の内容
としましては、「事業協力者の公募について」、「選定委員会の設置につい
て」となっております。

会長に就任した大山氏より挨拶事務局からの説明



今後のスケジュール（予定）

今後のスケジュールにつきましては、上記の通り進めていくことを予定
しております。
開催の際は、参加者の皆様へ事前にご案内を差し上げますので、引き続
きご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
また、今後の事業の進捗につきましても、『代表者会だより』により地権
者の皆様に情報発信するとともに、ホームページ等を活用し、市民の皆様
にも広く発信できるよう努めてまいります。

【問い合わせ先】
発 行 （仮称）みらい平東地区土地区画整理事業代表者会
事務局 つくばみらい市都市建設部プロジェクト推進課内
ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１（内線５５０3・５５０４）

【問い合わせ先】
発 行 （仮称）みらい平東地区土地区画整理事業代表者会
事務局 つくばみらい市都市建設部プロジェクト推進課内
ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１（内線５５０3・５５０４）

８月下旬頃 第２回代表者会

９月 第３回代表者会

１０月 第２回地権者説明会

１１月 第４回代表者会

１２月 第３回地権者説明会

測量調査のご案内

事業を進めるにあたり、８月から現況測量調査を実施する予定となっ
ております。調査に際しては、身分証を持参した測量業者が、皆様の土地
に立ち入り、作業を行うこととなりますので、ご理解とご協力をお願いい
たします。
また、測量業者につきましては、下記の通り決定しましたのでお知らせ
します。

業者名：大和測量株式会社
所在地：東京都渋谷区初台1-8-6
TEL：03-3370-1588

業者名：有限会社片見測量設計
所在地：茨城県つくばみらい市福岡
1342-1
TEL：0297-52-6939


